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Grammer Universo Basic MSG44/520 stof AGRI

De stoel

stoel. Daarnaast is de stoel voorzien van een langsverstelling en een hoogte-

Deze comfortabele,
heeft een eenvoudig
Hoogteverstelling
Breedte zitkussen
Standaard voorzien van

Gewichts-instelling
Veerweg

verstelling.
Gewichtsberei
Langsverstell

Type
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Opties Grammer Universo Basic MSG44/520 stof

Armleuningen
Armleuning opklapbaar 65x270 mm links
Armleuning opklapbaar 65x270 mm rechts

Rugverlenging
Rugverlenging stof AGRI

Stoelschakelaar
Universele schakelaar, schakelmatje
Originele Grammer stoelschakelaar

2-puntsgordel
Grammer 2-punts statische gordel
Grammer 2-punts rolgordel

Overtrekhoes / pasvormhoes

Pasvormhoes stof Alcanta

Pasvormhoes stof Alcanta, zijkant kunstleer
Pasvormhoes kunstleer

Inbouwconsole
Console, Vario, schuine montage KHD / John Deere
Console, verstelbare console Fendt Serie 102-108

AG1063748
AG1063746

AG1292064

BON.0999
AG115207

AG902190
AG902117

AG2110017
AG2110015
AG2110016

AG143305
AG143306
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